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Wrocław, dnia 13.07.2022 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa leków różnych”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci butelek w opakowaniu x 20 ? Czy Wykonawca może dokonać odpowiednio przeliczenia na 5 op.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1 w postaci butelek w opakowaniu x 20 z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci pojemnika w opakowaniu x 40 ? Czy Wykonawca może dokonać odpowiednio przeliczenia na 10 op.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 2 w postaci pojemnika w opakowaniu x 40 z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci pojemnika w opakowaniu x 20 ? Czy Wykonawca może dokonać odpowiednio przeliczenia na 50 op.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 3 w postaci pojemnika w opakowaniu x 20 z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci butelek w opakowaniu x 10 ? Czy Wykonawca może dokonać odpowiednio przeliczenia na 120 op. ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 w postaci butelek w opakowaniu x10 z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, ampułek, butelek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby była zgodna z SWZ lub podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że pytanie zadane jest zbyt ogólnie. Zamawiający odpowiada na pytania do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie. Zamawiający dopuszcza zaokrąglenie : <0,5 op. – w dół, >=0,5 op. w górę.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający zezwala na wycenę do każdej pozycji prep. Ciprofloxin Kabi w opak. x 20 butelek z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań i podaniem ceny za opakowanie zbiorcze?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1, 2, 3  w postaci butelek w opakowaniu x 20 z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie zbiorcze. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający zezwala na wycenę prep. Fluconazole Kabi x 10 butelek z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań i podaniem ceny za opakowanie zbiorcze?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 6 w postaci butelek w opakowaniu x10 z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie zbiorcze. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiający zezwala na wycenę prep. Linezolid x 10 butelek KabiPac z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań i podaniem ceny za opakowanie zbiorcze?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 w postaci butelek w opakowaniu x10 z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie zbiorcze. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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